CABLES GUIVASA

TELEX: 8580 GIVASA

Guillermo Vázquez S. A.

TRLEFONOS: 82 75 83

82 41 09

PLANTA BAJA DEL HOTEL EL DORADO

APARTADO POSTAL 4979 CUENCA - ECUADOR

Cuenca, 2 de abril de 1998

Señor Polivio Vázquez Astudillo Ciudad.

De mi consideration:

Comunico a Ud. que la junta general ordinaria de accionistas de esta empresa, reunida el 24 de marzo último, acordó por unanimidad reelegir a Ud. para el cargo de Gerente General de Joyería Guillermo Vázquez S. S. por un nuevo período de dos años.

Conforme con lo que dispone el literal d) del artículo vigésimo tercero del estatuto social, corresponde à Ud. ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía sin la intervención de ningún otro funcionario.

Joyería Guillermo Vázquez S. A. se constituy@ mediante escritura pública de 11 de junio de 1974, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca, doctor Rubén Vintimilla Bravo, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el Nº 174, el 18 de julio del mismo año.

Muy atentamente,

Guiller mo Vázquez Astudillo, Presidente

Yo, Polivio Văzquez Astudillo, acepto el nombramiento de Gerente General de Joyería Guillermo Vázquez S. A. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente,

Cuenca, 2 de abril de

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el 119 276 Registro de Nombramientos.

Cuenca, O 6 ABR, 1998

1 Begist ador Mercantil

EIRO MERO

del

Polivio Vazquez Astudillo

Cédula de Identidad 010015869-0

CERTIFICO:

Que, la compañía JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S.A., está afiliada a la Cámara de Comercio de Cuenca, bajo el Nro. 2314, de fecha noviembre 6 de 1974; además, queda al día en el pago de las cuotas sociales de acuerdo con las leyes mercantiles vigentes.

Cuenca, abril 3 de 1998

CAMARA DE COMERCIO DE CUENCA

Carrie - 1 2 ... 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

ar Hosales B.

SECRETARIA